Octomvrie n. c. la. 2 ore p- >»■
în c.'inctlatia comunală dm b c ru

următorul
P r o g r a m '

1. Deschidrrea şodinţ.i.
2. Alegerea Direcţiunei pe un nou

pcriol de 3 an1.
3. Alegerea comitetului do supra-

veghiare po un nou period de 3 am.
•i. Eventuale propuneri.
5. Inchi 'crea şedinţei.

Bungard la 16/29 Sept. 1915.
Toma Modran N Dregan

p re şed in te
Nicolae Oprisiu

casar

Iiitrnţinne?, » linca in fuiKţmnc fa
bricn m ea dc sp ir t economica n i
ccputul 1 Octomvric a. c, pan& 1
Malu n anului viitor.

In < .1 5 .1I c.î l a î n g r ă ş a t u l c u b a r l i o
d u S3 p u t e a c r u p : .